
                    

         Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

  Број: 404-00-151-14/20-001-008 

9. јун 2020. године 

 Поп Лукина 7-9  

 Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у отвореном поступку 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: Орган државне управе. 

Предмет набавке су добра: Систем за праћење извршења буџета јединица локалнe самоуправe 

(ЈЛС) – II фаза, у отвореном поступку, OП број 18/2020.  

Назив и ознака из општег речника набавке: Назив и ознака из општег речника набавке: 

Програмски пакети и информациони системи – 48000000; Услуге повезане са софтвером – 72260000. 

Уговорена вредност: 239.930.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: једна понуда. 

Највиша и најнижа понуђена цена: 239.930.000,00 динара, без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Услуге имплементације 

Система за праћење извршења буџета ЈЛС – II фаза, проценат укупне вредности набавке који ће 

извршити подизвођач износи 10% обима предмета набавке. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 2. јун 2020. године. 

Датум закључења уговора: 8. јун 2020. године. 

Основни подаци о добављачу: МДС Информатички инжењеринг д.о.о. Београд, Милутина 

Миланковића 7д, матични број: 17541447, ПИБ: 103312371, са подизвођачем: Oracle Srbija & Crna 

Gora d.o.o. Булевар Зорана Ђинђића 64а, Нови Београд, матични број: 17452002, ПИБ: 102416213. 

Период важења уговора: До извршења уговорних обавеза.  

Околности које представљају основ за измену уговора: Уколико након потписивања уговора 

наступе околности више силе, рокови за испуњење уговорних обавеза могу се продужити за онолико 

дана колико су трајале околности више силе. 


